MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

  ESTADO DO PARANÁ
Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42) 3460-1155

CEP: 84.530-000 – CNPJ: 75.963.850/0001-94

www.teixeirasoares.pr.gov.br

LEI Nº 2.154, DE 03 DE JULHO DE 2024.

DENOMINA VIA PÚBLICA COMO PROLONGAMENTO

DA RUA JOÃO BATISTA GUBERT E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O POVO DO MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES, por seus representantes na Câmara Municipal, aprovou e

eu Prefeito Municipal, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º A Rua João Batista Gubert, localizada na sede do município fica acrescida do prolongamento

seguinte: “Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice PTO, de coordenadas 25°22'37.35"S e

50°27'57.85"O, no prolongamento da Rua João Batista Gubert, localizada no Bairro Centro, município de

Teixeira Soares, deste segue confrontando com os seguintes azimute plano e distância: 243,27° e 100,00;

até o vértice PT1, de coordenadas 25°22'39.54"S e 50°28'02.20'O, deste segue confrontando com os

seguintes azimute plano e distância: 243,27° e 100,00; até o vértice PT2 de coordenadas 25°22'41.73"S e

50°28'06.55"O, deste segue confrontando com os seguintes azimute plano e distância: 243,27° e 100,00,

até o vértice PT3 de coordenadas 25°22'43.92"S e 50°28'10.90'O, deste segue confrontando com os

seguintes azimute plano e distância: 243,27° e 100,00, até o vértice PT4 com coordenadas 25°22'46.11"S

e 50°28'15.25"0, deste segue confrontando com os seguintes azimute plano e distância: 243,27° e 100,00

até o vértice PT5 com coordenadas 25°22'48.30"S e 50°28'19.60"0, deste segue confrontando com os

seguintes azimute plano e distância: 243,27° e 100,00, até o vértice PT5 com coordenadas 25°22'50.49"S

e 50°28'23.95"0, deste segue confrontando com os seguintes azimute plano e distância: 243,27° e 20,00,

até o vértice PT6 com coordenadas 25°22'48.98"S e 50°28'14.00"0, encerrando esta descrição.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

DADO E PASSADO no Gabinete do Prefeito do Município de Teixeira Soares, Estado do Paraná, em 03 de

julho de 2024, 106º da Emancipação Política.

LUCINEI CARLOS THOMAZ

Prefeito Municipal

Publicado no DOM (https://www.diariomunicipal.com.br/amp) em 04/07/2024.

		2024-07-03T15:46:06-0300